
 
 

Projekt pn.: „WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ W KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” realizowanego w ramach OŚ 

PRIORYTETOWA VII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE VII.1.2 

TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. w Kutnie, na podstawie Umowy 
o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02 – 10-0044/17-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
 
 

Kutno, dnia 12.08.2019 r. 
INFORMACJA  

o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
w przetargu nieograniczonym na WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ 
W „KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” Sp. z o.o. realizowanego w ramach OŚ PRIORYTETOWA VII 
INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE 
VII.1.2 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. 
w Kutnie, na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0044/17-00 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Nr postępowania: ZP/12/19 

 

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno informuje, że na 
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
 
1. W Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w rozdziale II Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, Podrozdział II. 2.1 Oprogramowanie systemowe i narzędziowe, tytuł: System wirtualizacyjny 
– 1 szt.: 
- w opisie minimalnych wymagań technicznych - Konsolidacja - wykreśla się ostatnie zdanie: 
„System musi umożliwiać udostępnianie pojedynczego urządzenia fizycznego (PCIe) jako logicznie 
separowane wirtualne urządzenia dedykowane dla poszczególnych maszyn wirtualnych.” 

 
- w opisie minimalnych wymagań technicznych - Równoważenie obciążenia i przestoje serwisowe – 
wykreśla się pkt 2: 
„2. System musi mieć wbudowany mechanizm kontrolowania i monitorowania ruchu do pamięci masowych 
oraz ustalania priorytetów dostępu do nich na poziomie konkretnych wirtualnych maszyn.” 
 

2. W Załączniku Nr 12 – Specyfikacja asortymentowa – pkt 26. System wirtualizacyjny – 1 szt.: 
 – Wymaganie minimalne - Konsolidacja – wykreśla się ostatnie zdanie: 
„System musi umożliwiać udostępnianie pojedynczego urządzenia fizycznego (PCIe) jako logicznie 
separowane wirtualne urządzenia dedykowane dla poszczególnych maszyn wirtualnych.” 
 
- Wymaganie minimalne - Równoważenie obciążenia i przestoje serwisowe – wykreśla się pkt. 2: 
„2. System musi mieć wbudowany mechanizm kontrolowania i monitorowania ruchu do pamięci masowych 
oraz ustalania priorytetów dostępu do nich na poziomie konkretnych wirtualnych maszyn.” 

 
W związku z tym, iż dokonana zmiana jest istotna, Zamawiający na podstawie art. 12a ust.2 ustawy Pzp 
przedłuża termin składania ofert: 
 
W ROZDZIALE XII SIWZ – Termin składania i otwarcia ofert – ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:   
1. Oferty należy składać do dnia 28.08.2019 r. do godziny 1000 zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2019 r. o godzinie 1030 w siedzibie Zamawiającego w małej Sali 
konferencyjnej nr 08a – niski parter.  



 
 

Projekt pn.: „WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ W KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” realizowanego w ramach OŚ 

PRIORYTETOWA VII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE VII.1.2 

TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. w Kutnie, na podstawie Umowy 
o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02 – 10-0044/17-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 ustawy Pzp w związku ze zmianą treści SIWZ prowadzącej do zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej przekazując Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie – 
sprostowanie oraz na podstawie art. 12a ust. 3 zamieszcza informację o zmianie na stronie internetowej. 

 
       Podpisał: 

      
 Prezes Zarządu 

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Andrzej Pietruszka 

 
       

             
 
 
 
 
 
 
Zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 
przekazano w dniu 12.08.2019r. 
do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej 
Nr 2019 - 113710 
Do wiadomości  
Informacja umieszczona zostaje   
na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu 12.08.2019 r. 


